
令和 6 年 1 月 20 日 

 

宮崎市郡医師会 

地域包括ケア推進センター 

担当者様 

 

宮崎県言語聴覚士会 

会長 倉澤美智子 

 （公 印 省 略）  

 

宮崎県言語聴覚士会学術研修会の開催について（案内） 

 

拝啓 大寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。当士会の活動につきまして、

日頃よりご理解とご協力を賜わり心より感謝申し上げます。さて、当士会では会員の学術的

研鑽を目的に研修会を開催する運びとなりました。今回の研修会テーマは「リハビリテーシ

ョンに役立つ脳画像のみかた」として、脳リハ医の酒向正春先生をお招きする予定です。酒

向先生はリハビリテーションの最前線でご活躍されている先生であり、貴会の会員の皆様

におかれましてもご案内いただきますようよろしくお願い致します。ご多用中とは存じま

すが、多くの皆様のご参加をお待ちして致しております。  

敬具 

記 

 

日 時 ２０２４年２月３日（土）１４時３０分～１６時３０分 

開催方法 会場および ZOOM でのハイブリット開催 

会 場 宮日会館 

内 容 チラシのとおり 

以上 

 

 

 

 

 

 【お問い合わせ】  

宮崎県言語聴覚士会  

学術局担当 河野 

E-mail：miyazakist.gakujyutu@gmail.com 


